
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ» 

(ГАПОУ СО «ВМТ») 

 

ПРИКАЗ 

 

08.12.2023 г.                                                                                          № 251 «од» 

О создании аттестационной комиссии  

На основании Приказа Минпросвещения РФ от 24.03.2023 N 196 «Об 

утверждении порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность» и Положения 

о работе аттестационной комиссии ГАПОУ   СО «Высокогорский 

многопрофильный техникум» 

 

Приказываю: 

 

Создать аттестационную комиссию для аттестации педагогических 

работников в целях подтверждения ими соответствия занимаемым 

должностям в   ГАПОУ СО «Высокогорский многопрофильный техникум» на 

период с 01.01.2024 г. по 31.12. 2024 г.  в составе 

Председатель: Булыгина Е.Н., Зам. директора по учебной работе 

Заместитель председателя: Белохвост Т.В., Зам. директора по учебно-

производственной работе 

Секретарь: Лазарькова А.А., методист 

Члены  аттестационной комиссии: 

Мерзликина Н.В., председатель Совета трудового коллектива 

Масленникова М.В., председатель предметной цикловой комиссии 

Хаймина Н.С., председатель предметной цикловой комиссии 

Челнокова Л.Б., председатель предметной цикловой комиссии 

 

Директор  ГАПОУ СО «Высокогорский                                       Л.Ю. Казаков 

многопрофильный  техникум»     

 

 


		2023-12-08T09:25:28+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ВЫСОКОГОРСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ"




